estrutura (palco, som, iluminação, gerador, etc...), no tocante ao
desenvolvimento  de  eventos/solenidades,  para  atender  as
necessidades  do  Poder  Legis lat ivo  do  Município  de
Canguaretama/RN.
CONTRATADA: JOSE CARLOS SOARES 05989328443
CNPJ: 18.244.854/0001-89
VALOR  GLOBAL:  R$  59.800,00  (CINQUENTA  E  NOVE  MIL  E
OITOCENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 14/08/2025 a 13/08/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa
Jurídica